FONTI: Tra~criz. di C. De Frede da facsimile Perrat in Arch.; Chiarito, Com. ist. 
sulla cost#uz. De instrumentis conficiendis etc., p. 154 (not.); Giustiniani, Dizionario 
geogr., t. I, p. 68 (not.). 

419. - (Privilegi alla società lucchese dei Baccorsi). Dat. VI augustì. 
(Reg. 50, ff. 207 e 220 t.). 

FONTI: Appunto di N. Nicolini. 

420. - Karolus secun<lus Dei gratia Ierusalem Sicilie Ducatus Apulie et 
Principatus Capue princeps Achaye Andegavie Provincie et Forqualquerii co
mes. Stratigotis Salemi tam presenti quam futuris fìdelibus suis gratiam suam 
et bonam voluntatem. Olim vivente dive memorie domino Patre nostro vicaria
tus officio fungeremur divine pietatis intuitu et integre devotionis affectu quod 
ad venerabile ac religiosum monasterium Sancte Marie Montis Virginis ge
rimus et habemus pro salute anime nostre, et remissione peccatorum nostro
rum eidem monasterio uncie auri XX ponderis gcneralis anno quolibet dona
vimus et concessimus in perpetuum de liberalitate mera et gratia speciali, 
percipiendas per abbatem et conventum ipsius monasterii pro vestimentis 
ipsius annis sigulis in festo Assumptionis Beate Marie Virginis de quacumque 
pecunia Curie nostre existente et futura pr manus Stratigoti Salemi tunc 
presentis etiam et futurorum. Et quia presentes abbatem et conventum con
cessio predicte gratie nostre, quam eis tenore presentium confirmamus, perpe
tuo volumus ..... fìrmiter et districte precipiendo mandamus quatenus singuli 
vestrorum durante suo officio predictas uncias auri XX ponderis generalic; 
abbati et conventui monasterii memorati vel eorum nuntio certo pro eis sin
gulis annis pro vestimentis dictorum abbatis et monachorurn conventus eius
dem in preclicto festo Assurnptionis Beate Marie Virginis sub pena dupli a 
vestrorum ..... et irremissibiliter extorquendam personaliter vel per vestrum 
specialem nuncium in prefato eorum monasterio de quacumque pecunia Cu
rie que est vel erit per manus vestras nullum aliud a Nobis expectantes man
clatum sine clefectu quolibet solvere exhibere curetis. Accepturi ab eis de hiis 
que <lederitis ad sui cautelam idoneam apodixam mandato buie contrario 
vel facto vel in posterum faciendo per quod presentium executio impediri 
valeat ve] differri quoclque invitum exinde et in ante decemimus et Nos illi 
parere fìrrniter prohibemus aliquatenus non obstante. Presentes autem licteras 
penes eosdem abbatem et conventum pro ipsorum cautela volumus remaneri, 
quarum tenorem et formam publicam redigi faciatis tempore nostri ratiocinii 
producendum. Dat. Fundis a. D. MCCLXXXVIIII die XVI mensis augusti 
II ind., Regnorum nostrorum anno quinto. (Reg. 50, f. 208).